

6 maj 2010, 10.00 CET

Borealis inleder det utmanande året 2010 med ett positivt resultat

- Borealis rapporterade en nettovinst på 54 miljoner euro under det första kvartalet 2010 på en marknad som håller på att stabiliseras
- Fortsatt fokus på kostnadsmässig konkurrenskraft, kommersiellt ledarskap och drift i toppklass
- Ny LDPE-anläggning för kabelprodukter är på väg att startas upp i Sverige
- Borouge 2 på god väg att slutföras i mitten av 2010, bra utveckling för Borouge 3

Nyckeltal (avslutades 31 mars 2010)		1:a-4:e kv. 2009			
		1:a kv. 2010	1:a kv. 2009	4:e kv. 2009	4:e kv. 2009
Försäljningsintäkter	MEUR	1 412	1 025	1 267	4 714
Rörelsevinst/(rörelseförlust)	MEUR	61	(72)	11	24
Nettovinst/(nettoförlust) efter skatt	MEUR	54	(56)	13	38
Minskning/(ökning) av räntebärande skuld, netto	MEUR	(214)	98	91	55
Skuldsättningsgrad	%	49	43	43	43

Borealis, ledande leverantör av kemikalier och innovativa plastprodukter, presenterar en nettovinst på 54 miljoner euro för första kvartalet 2010, jämfört med en nettoförlust på 56 miljoner euro för första kvartalet 2009. Trots en ökning av nettoskulden är företagets ekonomiska ställning fortsatt stabil med en skuldsättningsgrad på 49% vid utgången av det första kvartalet, jämfört med 43% under första kvartalet 2009. Detta ligger inom Borealis målintervall på 40–60%.

1 (4)

I enlighet med den allmänna marknadstrenden fortsätter både råvarupriserna och marknadspriserna för polyolefin att stiga. På grund av den här utvecklingen, samt några förseningar i utbyggnadsprojekt i Mellanöstern, förbättrades branschens marginaler under första kvartalet 2010. Borealis resultat påverkades också positivt av att försäljningen av mervärdesprodukterna i företagets portfölj ökade.

Inom affärsområdet Base Chemicals förbättrades också försäljningsvolymerna för melamin och konstgödsel samt fenol något. Resultatet från Borealis joint venture Borouge bidrog också positivt till första kvartalets resultat.

I syfte att upprätthålla sin konkurrenskraft stängde Borealis som planerat anläggningen för högdensitetspolyeten i belgiska Beringen den 31 mars.

Borealis har gjort betydande investeringar i en ny LDPE-anläggning med kapacitet för 350 000 ton per år i Stenungsund, som nu är på väg att startas upp och som kommer att invigas i juni 2010. I Mellanöstern förbereds Borouge 2 för uppstart i mitten av året och Borouge 3, som kommer att tillföra ytterligare kapacitet på 2,5 miljoner ton polyolefin 2013, är i FEED-fasen (Front-End Engineering and Design) och preparering av byggplatsen pågår. Förberedelserna inför det första spadtaget för Innovation Centre i Abu Dhabi, Borouges innovationsanläggning samt invigningen av CMU (Compound Manufacturing Unit) och logistikhuben i Shanghai genomfördes i slutet av april.

Som en del i strategin att ytterligare diversifiera sina finansieringskällor genomförde Borealis en obligationsemission i Österrike i slutet av april. Obligationen placerades mycket framgångsrikt med en slutlig volym på 200 miljoner euro till attraktiva villkor.

2 (4)

- Det positiva resultatet under första kvartalet 2010 är följderna av en viss stabilisering inom den internationella polyolefinbranschen samt våra fortlöpande satsningar på kostnadsmässig konkurrenskraft och effektivitet, säger Mark Garrett, Chief Executive vid Borealis. - Men vi kan inte räkna med att den positiva trenden håller i sig under 2010. Vi måste vara fortsatt observanta och försiktiga eftersom vi tror att andra halvan av året blir svårare, med ytterligare kapacitet som färdigställs i Mellanöstern och dessutom kommer vårt resultat att påverkas av två stora uppstarter. Vi kommer att fortsätta längs den väg som har lett oss genom stormen så här långt, det vill säga hålla oss till strategin att skapa värde genom innovation och fokusera på effektivitetsförbättringar, sänkta kostnader och drift i toppklass samtidigt som vi aldrig kompromissar med säkerheten.

Slut

För mer information, kontakta:

Kerstin Meckler, Head of Communications,
Tel.: +43 122 400 389, e-post: kerstin.meckler@borealisgroup.com

Borealis är en ledande leverantör av kemikalier och innovativa plastprodukter som skapar mervärde för samhället. Borealis omsatte cirka 6.6 miljarder euro för 2008, har kunder i mer än 120 länder och cirka 5.400 anställda. Borealis ägs av International Petroleum Investment Company (64%) i Abu Dhabi och OMV (36%), den ledande energikoncernen i Europas tillväxtområde. Borealis har huvudkontor i Wien, Österrike och produktionsanläggningar, innovationscenter och kundservicecenter i Europa och USA. Genom Borouge, som är ett joint venture mellan Borealis och en av världens största oljebolag Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC), har företaget tillgång till marknaderna i Mellanöstern, Asien, Stillahavsregionen, den indiska subkontinenten och Afrika. Borouge bildades 1998, har cirka 1.400 anställda och kunder i 50 länder. Huvudkontoren ligger i Abu Dhabi i Förenade Arabemiraten och i Singapore.

Genom den unika Borstar®-teknologin och mer än 50 års erfarenhet av polyolefiner, levererar Borealis och Borouge innovativa, värdeskapande plastprodukter till marknaderna för infrastruktur (rörsystem och kraft- och kommunikationskablar), fordonsindustrin och avancerade förpackningar. Dessutom erbjuder Borealis ett stort urval av baskemikalier från melamin och konstgödsel till fenol och aceton.

Idag har Borealis och Borouge en årskapacitet på 4,4 miljoner ton polyolefiner (polyeten och polypropen). Borouge kommer att tredubbla sin polyolefinkapacitet till 2 miljoner ton per år i mitten av 2010 och planerar att ytterligare öka sin kapacitet med 2.5 miljoner ton per år 2013. Företagen fortsätter med sina investeringar för att säkerställa att kunderna i värdekedjan över hela världen kan lita på produktkvaliteten, tillförlitligheten och säkra leveranser.

Borouge och Borealis åtar sig att följa principerna i Responsible Care® och proaktivt arbeta med att lyfta upp de utmaningar som finns vad gäller vatten och sanitet i världen genom sitt Water for the World™-initiativ.

3 (4)

media release

För mer information, besök:
Borealis: www.borealisgroup.com
Borouge: www.borouge.com
Water for the World: www.waterfortheworld.net

4 (4)